Трубопроводная арматура запорные вентили
фильтры
обратные клапаны
шаровые краны
предохранительные клапаны
У тепла есть имя
БРОЕН
ПРАЙС-ЛИСТ
от 09.01.2017
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ
ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ
Прайс-лист «Трубопроводная арматура БРОЕН» от 09.01.2017
Запорные вентили
V201-015 15 Чугун СЧ 16 1/2” р/р 2 810 Складская позиция
V201-020 20 Чугун СЧ 16 3/4” р/р 3 030 Складская позиция
V201-025 25 Чугун СЧ 16 1” р/р 3 290 Складская позиция
V201-032 32 Чугун СЧ 16 1 1/4” р/р 3 570 Складская позиция
V201-040 40 Чугун СЧ 16 1 1/2” р/р 4 360 Складская позиция
V201-050 50 Чугун СЧ 16 2” р/р 5 400 Складская позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V201, Tmax=200°С, DN 15-50
V215-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 680 Складская позиция
V215-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 110 Складская позиция
V215-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 860 Складская позиция
V215-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 870 Складская позиция
V215-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 870 Складская позиция
V215-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 210 Складская позиция
V215-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 11 650 Складская позиция
V215-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 15 340 Складская позиция
V215-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 23 550 Складская позиция
V215-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 32 950 Складская позиция
V215-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 43 320 Складская позиция
V215-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 104 480 Складская позиция
V215-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 155 300 Складская позиция
V215-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 259 900 Складская позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V215, Tmax=300°С, DN 15-300
V234-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 090 Складская позиция
V234-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 600 Складская позиция
V234-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 610 Складская позиция
V234-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 10 030 Складская позиция
V234-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 11 890 Складская позиция
V234-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 14 050 Складская позиция
V234-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 18 800 Складская позиция
V234-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 24 000 Складская позиция
V234-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 33 160 Складская позиция
V234-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 47 820 Складская позиция
V234-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 65 040 Складская позиция
V234-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 162 100 Складская позиция
V234-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 265 500 Складская позиция
Вентиль запорный с сильфонным уплотнением V234, Tmax=300°С, DN 15-250
Наименование
DN,
(мм)
Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Вентиль запорный с сильфонным уплотнением V234F, Tmax=400°С, DN 15-150
V215F-015 15 Углерод. сталь 40 ф/ф 9 320 Заказная позиция
V215F-020 20 Углерод. сталь 40 ф/ф 10 630 Заказная позиция
V215F-025 25 Углерод. сталь 40 ф/ф 12 210 Заказная позиция
V215F-032 32 Углерод. сталь 40 ф/ф 15 910 Заказная позиция
V215F-040 40 Углерод. сталь 40 ф/ф 20 150 Заказная позиция
V215F-050 50 Углерод. сталь 40 ф/ф 26 030 Заказная позиция
V215F-065 65 Углерод. сталь 40 ф/ф 34 340 Заказная позиция
V215F-080 80 Углерод. сталь 40 ф/ф 49 130 Заказная позиция
V215F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 66 300 Заказная позиция
V215F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 118 800 Заказная позиция
V215F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 173 100 Заказная позиция
V215F-200 200 Углерод. сталь 40 ф/ф 287 400 Заказная позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V215F, Tmax=400°С,DN 15-300
V234F-015 15 Углерод. сталь 40 ф/ф 14 790 Заказная позиция
V234F-020 20 Углерод. сталь 40 ф/ф 15 600 Заказная позиция
V234F-025 25 Углерод. сталь 40 ф/ф 16 710 Заказная позиция
V234F-032 32 Углерод. сталь 40 ф/ф 22 390 Заказная позиция
V234F-040 40 Углерод. сталь 40 ф/ф 28 410 Заказная позиция
V234F-050 50 Углерод. сталь 40 ф/ф 35 450 Заказная позиция
V234F-065 65 Углерод. сталь 40 ф/ф 48 920 Заказная позиция
V234F-080 80 Углерод. сталь 40 ф/ф 65 030 Заказная позиция
V234F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 82 450 Заказная позиция
V234F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 125 300 Заказная позиция
V234F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 169 600 Заказная позиция
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ
ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ
Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС.
Прайс-лист «Трубопроводная арматура БРОЕН» от 09.01.2017
Фильтры
V823-015 15 Чугун СЧ 16 1/2” р/р 2 770 Складская позиция
V823-020 20 Чугун СЧ 16 3/4” р/р 3 330 Складская позиция
V823-025 25 Чугун СЧ 16 1” р/р 3 670 Складская позиция
V823-032 32 Чугун СЧ 16 1 1/4” р/р 5 210 Складская позиция
V823-040 40 Чугун СЧ 16 1 1/2” р/р 5 770 Складская позиция
V823-050 50 Чугун СЧ 16 2” р/р 6 340 Складская позиция
V823-065 65 Чугун СЧ 16 2 1/2” р/р 7 050 Заказная позиция
V823-080 80 Чугун СЧ 16 3” р/р 8 650 Заказная позиция
Фильтр муфтовый чугунный сетчатый V823, Tmax=200°С, DN 15-80
V821-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 270 Складская позиция
V821-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 420 Складская позиция
V821-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 630 Складская позиция
V821-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 050 Складская позиция
V821-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 850 Складская позиция
V821-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 840 Складская позиция
V821-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 750 Складская позиция
V821-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 860 Складская позиция
V821-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 12 530 Складская позиция
V821-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 18 310 Складская позиция
V821-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 25 500 Складская позиция
V821-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 45 050 Складская позиция
V821-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 98 210 Складская позиция
V821-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 167 800 Складская позиция
V821-350 350 Чугун СЧ 16 ф/ф 262 800 Складская позиция
V821-400 400 Чугун СЧ 16 ф/ф 360 500 Складская позиция
Фильтр фланцевый чугунный сетчатый со сливной пробкой V821, Tmax=300°С, DN 15-400
V821M-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 000 Складская позиция
V821M-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 310 Складская позиция
V821M-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 650 Складская позиция
V821M-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 270 Складская позиция
V821M-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 000 Складская позиция
V821M-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 170 Складская позиция
V821M-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 10 400 Складская позиция
V821M-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 14 290 Складская позиция
V821M-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 19 830 Складская позиция
V821M-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 29 780 Складская позиция
V821M-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 40 410 Складская позиция
V821M-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 71 760 Складская позиция
V821M-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 137 400 Складская позиция
V821M-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 208 00 Складская позиция
V821M-350 350 Чугун СЧ 16 ф/ф 326 200 Складская позиция
V821M-400 400 Чугун СЧ 16 ф/ф 459 500 Складская позиция
Фильтр фланцевый чугунный сетчатый с магнитной вставкой и сливной пробкой V821М, Tmax=300°С, DN 15-400
V821F-015 15 Углерод. сталь 40 ф/ф 7 020 Заказная позиция
V821F-020 20 Углерод. сталь 40 ф/ф 8 210 Заказная позиция
V821F-025 25 Углерод. сталь 40 ф/ф 9 640 Заказная позиция
V821F-032 32 Углерод. сталь 40 ф/ф 11 680 Заказная позиция
V821F-040 40 Углерод. сталь 40 ф/ф 13 880 Заказная позиция
V821F-050 50 Углерод. сталь 40 ф/ф 16 210 Заказная позиция
V821F-065 65 Углерод. сталь 40 ф/ф 18 870 Заказная позиция
V821F-080 80 Углерод. сталь 40 ф/ф 27 230 Заказная позиция
V821F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 41 160 Заказная позиция
V821F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 56 280 Заказная позиция
V821F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 75 310 Заказная позиция
V821F-200 200 Углерод. сталь 40 ф/ф 131 300 Заказная позиция
Фильтр фланцевый из углеродистой стали сетчатый со сливной пробкой V821F, Tmax=400°С, DN 15-200
Наименование
DN,
(мм)
Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ
ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ
Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС.
Прайс-лист «Трубопроводная арматура БРОЕН» от 09.01.2017
Обратные клапаны
Клапан обратный межфланцевый V275-Н, Tmax=200°С, DN 15-100
V275-Н-015 15 Латунь 16 межф. 3 790 Складская позиция
V275-Н-020 20 Латунь 16 межф. 4 000 Складская позиция
V275-Н-025 25 Латунь 16 межф. 4 310 Складская позиция
V275-Н-032 32 Латунь 16 межф. 5 440 Складская позиция
V275-Н-040 40 Латунь 16 межф. 6 770 Складская позиция
V275-Н-050 50 Латунь 16 межф. 9 370 Складская позиция
V275-Н-065 65 Латунь 16 межф. 11 890 Складская позиция
V275-Н-080 80 Латунь 16 межф. 16 500 Складская позиция
V275-Н-100 100 Латунь 16 межф. 22 840 Складская позиция
Клапан обратный резьбовой V277, Tmax=200°С, DN 15-50
V277-015 15 Чугун СЧ 16 р/р 2 700 Складская позиция
V277-020 20 Чугун СЧ 16 р/р 2 920 Складская позиция
V277-025 25 Чугун СЧ 16 р/р 3 130 Складская позиция
V277-032 32 Чугун СЧ 16 р/р 3 460 Складская позиция
V277-040 40 Чугун СЧ 16 р/р 4 540 Складская позиция
V277-050 50 Чугун СЧ 16 р/р 5 290 Складская позиция
V287-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 870 Складская позиция
V287-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 160 Складская позиция
V287-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 910 Складская позиция
V287-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 780 Складская позиция
V287-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 740 Складская позиция
V287-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 300 Складская позиция
V287-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 10 640 Складская позиция
V287-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 15 020 Складская позиция
V287-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 21 570 Складская позиция
V287-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 30 100 Складская позиция
V287-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 41 090 Складская позиция
V287-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 88 020 Складская позиция
V287-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 135 500 Складская позиция
V287-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 227 000 Складская позиция
Клапан обратный фланцевый V287, Tmax=300°С, DN 15-300
V302-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 690 Складская позиция
V302-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 260 Складская позиция
V302-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 9 470 Складская позиция
V302-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 14 210 Складская позиция
V302-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 19 020 Складская позиция
V302-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 27 510 Складская позиция
V302-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 34 770 Складская позиция
V302-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 85 180 Складская позиция
V302-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 132 200 Складская позиция
V302-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 222 600 Складская позиция
Клапан обратный фланцевый V302, Tmax=300°С, DN 40-300
Наименование DN,
(мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Клапан обратный межфланцевый V275-I, Tmax=300°С, DN 15-300
V275-I-015 15 Нерж. сталь 40 межф. 3 940 Заказная позиция
V275-I-020 20 Нерж. сталь 40 межф. 4 160 Заказная позиция
V275-I-025 25 Нерж. сталь 40 межф. 4 490 Заказная позиция
V275-I-032 32 Нерж. сталь 40 межф. 5 570 Заказная позиция
V275-I-040 40 Нерж. сталь 40 межф. 7 230 Заказная позиция
V275-I-050 50 Нерж. сталь 40 межф. 9 880 Заказная позиция
V275-I-065 65 Нерж. сталь 40 межф. 12 370 Заказная позиция
V275-I-080 80 Нерж. сталь 40 межф. 16 910 Заказная позиция
V275-I-100 100 Нерж. сталь 40 межф. 23 760 Заказная позиция
V275-I-125 125 Нерж. сталь 40 межф. 37 580 Заказная позиция
V275-I-150 150 Нерж. сталь 40 межф. 62 960 Заказная позиция
V275-I-200 200 Нерж. сталь 40 межф. 107 530 Заказная позиция
V275-I-250 250 Нерж. сталь 40 межф. 160 900 Заказная позиция
V275-I-300 300 Нерж. сталь 40 межф. 342 300 Заказная позиция
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ
ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ
Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС.
Прайс-лист «Трубопроводная арматура БРОЕН» от 09.01.2017
Шаровые краны
Кран шаровой  V565, Tmax=150°С, DN 15-150
V565-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 000 Заказная позиция
V565-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 390 Заказная позиция
V565-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 190 Заказная позиция
V565-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 520 Заказная позиция
V565-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 690 Заказная позиция
V565-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 9 310 Заказная позиция
V565-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 14 140 Заказная позиция
V565-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 21 300 Заказная позиция
V565-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 37 580 Заказная позиция
V565-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 51 320 Заказная позиция
V565-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 61 580 Заказная позиция
Наименование DN,
(мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Предохранительные клапаны
Предохранительные клапаны БРОЕН 1400 для холодной и горячей воды, пара и неагрессивных сред.
Тип клапана: полноподъемный, угловой, пружинный, фланцевый с подрывным рычагом.
350 1400
Вы
со
ко
пр
оч
ны
й
чу
гу
н
16 0,2-15
15х25 29 488 Заказная позиция
20х25 33 558 Заказная позиция
25х40 34 574 Заказная позиция
32х50 41 183 Заказная позиция
40х65 51 354 Заказная позиция
50х80 58 975 Заказная позиция
65х100 89 990 Заказная позиция
80х125 111 345 Заказная позиция
100х150 156 598 Заказная позиция
125х200 332 007 Заказная позиция
150х250 431 657 Заказная позиция
200х300 641 641 Заказная позиция
350 1400
Вы
со
ко
пр
оч
ны
й
чу
гу
н
25 0,2-24
15х25 29 488 Заказная позиция
20х25 33 558 Заказная позиция
25х40 34 574 Заказная позиция
32х50 41 183 Заказная позиция
40х65 51 354 Заказная позиция
50х80 58 975 Заказная позиция
65х100 89 990 Заказная позиция
80х125 111 345 Заказная позиция
100х150 156 598 Заказная позиция
125х200 331 991 Заказная позиция
150х250 431 657 Заказная позиция
200х300 641 641 Заказная позиция
350 1400
Уг
ле
ро
ди
ст
ая
 c
та
ль
40 0,2-33
15х25 32 115 Заказная позиция
20х25 38 592 Заказная позиция
25х40 38 032 Заказная позиция
32х50 42 179 Заказная позиция
40х65 67 623 Заказная позиция
50х80 84 907 Заказная позиция
65х100 124 450 Заказная позиция
80х125 159 648 Заказная позиция
100х150 231 845 Заказная позиция
125х200 459 623 Заказная позиция
150х250 593 769 Заказная позиция
200х300 925 344 Заказная позиция
Температура, (°С) Модель Материал Давление,
(бар)
Давление
срабатывания,
(бар)
Присоед. Руб. с
НДС Наличие на складе
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ
ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ
Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС.
Прайс-лист «Трубопроводная арматура БРОЕН» от 09.01.2017
Температура, (°С) Модель Материал Давление,
(бар)
Давление
срабатывания,
(бар
Присоед. Руб. с
НДС Наличие на складе
Предохранительные клапаны БРОЕН 1216F для холодной и горячей воды, пара и неагрессивных сред.
Тип клапана: полноподъемный/равнопроцентный, угловой, пружинный, резьбовой с подрывным
рычагом.
350 1216
Н
ер
ж
ав
ею
щ
ая
 с
та
ль
40 0,2-24
1/2 “ х 3/4“ 23 080 Заказная позиция
1/2“ х 1“ 23 080 Заказная позиция
3/4“ х 1“ 25 828 Заказная позиция
1“ х 1 1/4 “ 29 999 Складская позиция
1“ х 2“ 36 709 Заказная позиция
11/4 “ х 11/4 “ 30 100 Складская позиция
11/2 “ х 1 51 298 Заказная позиция
2“ х 2“ 63 453 Заказная позиция
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ
ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ
Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС.